
                                      
 
 

 
Uchwała Nr 109/2021 

Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 
z dnia 20 lipca 2021 roku  

       
w sprawie :  zmian w budżecie na 2021 rok         
       
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 roku poz. 920 ze zm.) i art. 257 pkt 1 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U.                  
z 2021 roku poz. 305)   oraz § 15 pkt 3 Uchwały Budżetowej na rok 2021 Powiatu 
Wałbrzyskiego Nr XIX/72/2020 z dnia 17 grudnia 2020 roku    
         
Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala co następuje :    
   
       
§ 1. Zmniejsza się planowane dochody budżetowe o kwotę 72.921,11 zł  zgodnie                            
z Załącznikiem  Nr 1 do niniejszej Uchwały.            
       
§ 2. Zmniejsza się planowane wydatki budżetowe o kwotę 72.921,11 zł  zgodnie                          
z Załącznikiem  Nr 2 do niniejszej Uchwały.               
  
       
§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi :       
 
Planowane dochody ogółem   57 665 846,27 zł   
Planowane dochody bieżące   54 982 082,27 zł   
Planowane dochody majątkowe    2 683 764,00 zł   
Planowane wydatki ogółem   66 966 498,54 zł   
Planowane wydatki bieżące   58 546 962,04 zł   
Planowane wydatki majątkowe    8 419 536,50 zł   
Planowany deficyt                         -9 300 652,27 zł   
       
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.    
   
       
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     
  
 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu: 

Bogusław Uchmanowicz            

         

 

 



 

 
U Z A S A D N I E N I E 

 

Do Uchwały  Nr 109/2021 z dnia 20.07.2021 roku Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

w sprawie zmian w budżecie na 2021 rok. 
 
 
I. Zmniejszenia dochodów 
o kwotę :                                           72.921,11 zł            

w dziale 750 – Administracja publiczna                                            6.921,11 zł                      

• Na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.     6.921,11 zł 
208.2021.AD z dnia 12 lipca 2021 r. zmniejsza się dochody 
Powiatu. Przyznane środki dotyczyły przeprowadzenia kwalifikacji 
wojskowej w roku 2021. 
 
w dziale 855 –  Rodzina               66.000 zł 

• Na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.        66.000 zł 
204.2021.AD z dnia 08 lipca 2021 roku zmniejsza się dochody 
Powiatu w związku z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 
15 czerwca 2021 r w sprawie szczegółowych warunków realizacji 
rządowego programu „Dobry Start‟ (Dz.U.poz.1092), zgodnie 
z którym od 1 lipca 2021 r. postępowanie w sprawie świadczenia 
„Dobry Start‟ prowadzi Zakład Ubezpieczeń Społecznych. 
 
II. Zmniejszenia wydatków 
o kwotę :            72.921,11 zł 
 
w dziale 750 – Administracja publiczna                    6.921,11 zł                                                  
 
• Zmniejsza się plan finansowy Starostwa na podstawie pisma     6.921,11 zł 
Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.208.2021.AD z dnia 
12 lipca 2021 roku. Środki przeznaczone na przeprowadzenie 
kwalifikacji wojskowej w roku 2021 zmniejszono do wysokości 
poniesionych wydatków. 
 
w dziale 855 – Rodzina               66.000 zł                                                 
 
• Zmniejsza się plan finansowy Powiatowego Centrum Pomocy       66.000 zł 
Rodzinie na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego 
Nr FB-BP.3111.204.2021.AD z dnia 08 lipca 2021 roku. 
Zmiany wynikają  z rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
15 czerwca 2021 r w sprawie szczegółowych warunków realizacji 
rządowego programu „ Dobry Start ‟ (Dz.U.poz.1092), zgodnie 
z którym od 1 lipca 2021 r. postępowanie w sprawie świadczenia 
„ Dobry Start ‟ prowadzi Zakład Ubezpieczeń Społecznych. 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
III. Przeniesienia wydatków bieżących 
 
w dziale 600 – Transport i łączność             52.500 zł 
 
• Na podstawie wniosku złożonego przez Głównego Specjalistę        52.500 zł    
Wydziału Infrastruktury Powiatu i Ochrony Środowiska dokonuje się 
przeniesień między paragrafami w planie finansowym Starostwa 
w związku z koniecznością dokonania zakupów soli drogowej na 
zimowe utrzymanie dróg powiatowych - Baza sprzętowo - materiałowa. 
 
w dziale 750 – Administracja publiczna              3.000 zł
         

 Na podstawie wniosku złożonego przez Głównego Księgowego          3.000 zł 
dokonuje się przeniesień między paragrafami w planie finansowym 
Starostwa w celu zabezpieczenia środków na wykonanie wyroku 
Sądu Rejonowego w Wałbrzychu, I Wydział Cywilny, sygn. akt. 
I C 1082/18. 
 
 
 
Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia Załącznik Nr 1 i 2 do Uchwały. 
 

 

 

                  STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 


